

VISUOMENĖS INFORMAVIMO PRIEMONĖS:

Uždarnosios akcinės bendrovės „LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS“
Juridinio asmens kodas 123026090
Buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 20
Atsiskaitomosios sąskaitos Nr. LT397400026969023810, Danske Bank A/S Lietuvos filialas

VISUOMENĖS INFORMAVIMO PRIEMONĖS ATSTOVAS:

Advokatas Ažuolas Čekanavičius
Advokatų kontora Raulynaitis, Žemkauskienė ir partneriai
Verslo centras „Victoria“ 16 aukštas
J. Jasinskio g. 16B, Vilnius

PRANEŠIMAS APIE SPRENDIMO ĮVYKDYMĄ

2012 m. gegužės 24 d., Vilnius

Uždaroji akcinė bendrovė „LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS“ (toliau – LNK televizija) gavo Žurnalistų etikos inspektoriaus 2012-05-08 raštą Nr. SK-79/S-434, kuriuo LNK Televizija buvo prašoma pateikti paaiškinimus dėl Žurnalistų etikos inspektorės 2011-01-11 sprendimo Nr. SPR-5 įvykdymo. Atsižvelgdami į inspektoriaus raštą, pateikiame paaiškinimus dėl sprendimo įvykdymo.

LNK Televizija pirmą kartą paskelbė paneigimą televizijos laidoje „Kakadu“ (transliuota 2012-04-10). Apie tai jau esame pranešę Jums raštu ir pateikę tai pagrindžiančius įrodymus.

Atsižvelgdami į tai, kad paneigime įsivėlė klaida ir vietoje skaičiaus 5000 Lt. buvo ištransliuotas skaičius 500 Lt. (t.y. paneigimo tekste buvo pakartota Inspektorės sprendime padaryta klaida, kuri buvo ištaisyta Vilniaus apygardos administracinio teismo), dar kartą ištransliavome televizijos laidoje „Kakadu“ 2012-05-16 visą pilną paneigimo tekstą.

Pažymime, jog nors klaida įsivėlė viename skaičiuje, tačiau siekdami sąžiningai vykdyti Inspektorės sprendimą, pakartotinai transliavome visą paneigimo tekstą (taigi visi kiti teiginiai tapo paneigti du kartus). Paneigimo tekstas transliuotas stambiu šriftu, aiškiai įskaitomas, bėgo lėtai. Nors esame įsitikinę, kad savaitės diena paneigimo atveju neturi reikšmės, jei paneigimas transliuojamas toje pačioje laidoje, tačiau šis paneigimas buvo ištransliuotas trečiadienį (kaip to dėl mums nesuprantamų priežasčių reikalauja pareiškėjas).

Šį pranešimą uždaroji akcinė bendrovė „LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS“ teikia per atstovą – advokatą Ažuolą Čekanavičių. Duomenys apie advokatą pateikti aukščiau šiame atsiliepime, o įgaliojimus patvirtinantis dokumentas pridedamas.

PRIEDAI:

1. DVD diskas (1 vnt.);
2. Teisinių paslaugų sutarties išrašo kopija (2 lapai., 1 egz.).

Pagarbiai

Uždarnosios akcinės bendrovės „LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS“ vardu
Advokatas Ažuolas Čekanavičius

